
RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2013, de la Dirección General de Formación
Profesional y Universidad, por la que se hace pública la concesión de becas
complementarias para estudiantes universitarios de la Comunidad Autónoma
de Extremadura beneficiarios del programa internacional de movilidad
estudiantil Erasmus para el curso académico 2013/2014. (2013061757)

Por Orden de 11 de abril de 2013 (DOE n.º 80, de 26 de abril) se convocan becas comple-
mentarias para los estudiantes universitarios de la Comunidad Autónoma de Extremadura be-
neficiarios del programa internacional de movilidad estudiantil Erasmus para el curso acadé-
mico 2013/2014.

Por Resolución de 2 de octubre de 2013, de la Consejera de Educación u Cultura, se resuel-
ve la concesión de becas complementarias para estudiantes universitarios de la Comunidad
Autónoma de Extremadura beneficiarios del programa internacional de movilidad estudiantil
Erasmus, para el curso académico 2013/2014, a propuesta de la Dirección General de
Formación Profesional y Universidad.

En virtud de lo anterior, y de acuerdo con el artículo 11.4 y la disposición final primera de la
citada orden de convocatoria, 

R E S U E L V O :

Hacer público en el Anexo a la presente resolución la lista que contiene la relación de becas
concedidas, por un importe total de 122.700 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria
2013.13.03.222D.481.00 superproyecto 2000.13.03.9012 proyecto 2000.13.03.0032, de los
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2013, sin
perjuicio de la correspondiente notificación a todos los interesados en el procedimiento.

Mérida, a 14 de octubre de 2013.

El Director General de Formación Profesional y Universidad,
FRANCISCO JAVIER HIERRO HIERRO

25074
NÚMERO 209
Martes, 29 de octubre de 2013



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE CUANTÍA TOTAL 

€ 
76032329X ALFONSO JIMENEZ, JOSE 1.350 

09208372T ÁLVAREZ VACA, DANIEL 1.350 

45556888Y ARROYO ALFONSO, IRENE 1.500 

44413377D BACIERO FADRIQUE, ELVIRA 1.350 

28958543W BAEZA MIRALLES, JUAN ANTONIO 1.350 

52936610V BARRIO CORTÉS, MARTA 1.500 

80101300M BARRIOS CAMPAL, RAQUEL 1.500 

80070828P BERMEJO LORIDO, VICENTE 1.500 

80095773K BLAS GARCÍA, JOSE MARÍA 1.350 

80073237W BRAVO CANDELA, IRENE 1.350 

07052574S BRAVO FLORES, LAURA 1.350 

80082970Y BUSTO GARRIDO, DANIEL 1.500 

08894192T CALDERÓN FERNÁNDEZ-ARÉVALO, JACINTO 1.350 

76035030C CAMPOS MOLANO, SERGIO 1.500 

72825529P CASAS ROJO, DAVID 1.350 

80097201T CASILDA ROMERO, ALICIA 1.500 

07255884M CHINARRO CINTAS, MARÍA INÉS 1.350 

53735913R CID SÁNCHEZ, ANDRÉS 1.350 

76259517G COLLADO LÓPEZ, ANA MARÍA 1.350 

80104799P CORTÉS FERNÁNDEZ, MARÍA SOLEDAD 1.350 

80103023A CUMPLIDO SANCHEZ, ELISA JARA 1.350 

80072138F DE LA IGLESIA SALAS, ÁLVARO JOSÉ 1.500 

80099520L DEL SOLAR HURTADO, INMACULADA 1.350 

45879493J DÍEZ SANTOS, ROSA 1.350 

76047510B DUQUE PÉREZ, ALICIA 1.500 

76044035D EXPÓSITO SÁNCHEZ, DAVID 1.350 

25075
NÚMERO 209
Martes, 29 de octubre de 2013



NÚMERO 209
Martes, 29 de octubre de 2013 25076

NIF APELLIDOS, NOMBRE CUANTÍA TOTAL 
€ 

76072303X FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESTHER 1.500 

76041445H FERNÁNDEZ MONGE, MARÍA GUADALUPE 1.500 

44412567G FERNÁNDEZ PULIDO, NATALIA 1.350 

76264966W FLORES CABANILLAS, ANTONIO 1.350 

53738099W GALLARDO DELGADO, LARA 1.350 

53574021Y GALLEGO ARIAS, Mª DEL CARMEN 1.500 

76256207Y GARAY SÁNCHEZ, VÍCTOR 1.500 

76047528Y GARCÍA DOMÍNGUEZ, ALEJANDRA 1.500 

53576625B GARCIA HERRERA, BLANCA 1.350 

53578917A GARCÍA MARTÍNEZ, PABLO 900 

76126965R GARCÍA PALOMARES, JUAN DANIEL 900 

40359912H GARRIGA TEIXIDOR, JUDITH 1.350 

76027228S GIRALDO APARICIO, Mª DE LA LUZ 1.350 

53576750K GÓMEZ BALLESTEROS, CÉSAR 1.500 

44412250D GÓMEZ MONTERO, Mª CARMEN 1.500 

07254269T GONZÁLEZ CABALLO, MARIA JOSÉ 1.350 

80106347S GONZÁLEZ REMIGIO, SARA 1.350 

76042233R GRANDE HARTO, MARÍA LUISA 1.500 

76049490J GUISADO FERRÁNDIZ, JORGE 1.350 

07051814Z HERNÁNDEZ BORREGA, LUIS MIGUEL 900 

28971379G HOLGADO SÁNCHEZ, NOELIA 900 

76043210N ÍÑIGO GARCÍA, FERMÍN 1.350 

80093352S LÓPEZ PÉREZ, JUAN ANTONIO 1.350 

76042551C LOZANO GALLEGO, CARLOS 1.350 

80109068E LUCAS VÁZQUEZ, NOELIA 1.350 

08898961P MANCERA JIMÉNEZ, CRISTIAN 900 

44412944J MARTÍN ANTÓN, SERGIO 900 



NÚMERO 209
Martes, 29 de octubre de 2013 25077

NIF APELLIDOS, NOMBRE CUANTÍA TOTAL 
€ 

44414133Y MARTÍN PALOMO, LAURA 1.350 

76025867B MATEOS LUENGO, PABLO 1.350 

80109286X MELENO CORCHERO, ROSA 750 

80096626T MIGUEL SANJUÁN, JAVIER 1.350 

45131002B MIRANDA PÉREZ, ELENA 1.350 

76266169D MONGE CARRASCO, BLANCA 1.350 

76042277E MORALES JIMÉNEZ, CARLOS 1.350 

44784689D MORENO ARÉVALO, ANTONIA 1.350 

70937465Z MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA 1.500 

80099947D MUÑOZ SÁNCHEZ, PABLO 900 

76032390W MUÑOZ VIVAS, ELENA 1.350 

44777775H NAHARRO SEQUEDA, ISMAEL 1.350 

76073399W ORDIALES PLAZA, OSCAR 1.350 

53265950C PAJUELO PONCE, ANA ISABEL 1.500 

76073990H PANTRIGO MANSILLA, MARÍA PAZ 1.350 

08895978S PÉREZ GALVÁN, MARIA TERESA 1.500 

08887887C PIÑERO VEGA, YOLANDA 1.350 

80096425Y PONCE TORRES, ALBERTO 1.500 

76130806R PORRAS ELIZO, RAUL 600 

76044572V QUEVEDO MARTINEZ, ALEJANDRO 1.350 

80081605K QUINTANA BORREGA, LUCIA 1.500 

28980332X REDONDO FERNÁNDEZ, JUANA MARÍA 1.350 

07051201E RIVERO MAYO, ALBERTO 1.350 

80102625L ROLDÁN CASTRO, FRANCISCO 1.500 

09207635E ROMERO GARCÍA-RUBIO, MARTA 1.350 

80079409X RUBIANO LÁZARO, ABEL 1.500 

07256481G SANCHEZ BENEGAS, DANIEL 1.350 



NÚMERO 209
Martes, 29 de octubre de 2013 25078

NIF APELLIDOS, NOMBRE CUANTÍA TOTAL 
€ 

09208560G SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MAR 1.350 

76049892R SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 900 

80088223S SÁNCHEZ REY, MIRIAM ELENA 1.350 

76042096W SÁNCHEZ VICENTE, ANA 750 

72175032C SEÑAS ALLENDE, MARTA 1.350 

76258104V SERVÁN LLERA, BÁRBARA 1.350 

76049235B TIMÓN REDONDO, MARTA 1.350 

80098079G VEGAS CARRÓN, MARÍA 1.350 

76053116M VELARDO DOMÍNGUEZ, PAULA 1.500 

76128638H VENTANAS RUFO, ADRIANA ISABEL 1.500 

76118546T VILLALBA SIERRA, ALICIA GUADALUPE 1.500 

X9772784S WIESMAIEROVA, SIMONA 1.350 

  
                                          IMPORTE TOTAL 

122.700 

 


		2013-10-28T16:50:12+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




